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Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.:

»Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Koszwaly i Woclawy w ramach projektu
pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach Blotnik i Cedry Male w Gminie
Cedry Wielkie”.

Zapytanie 1.

Prosimy o informacje jak bedzie przebiegaé wpiecie pompowni do istniejgcego systemu
monitoringu. Prosimy o jednoznaczne wytyczne, odestanie do konkretnej firmy uniemozliwia
uczciwq konkurencje.

Odpowied?:
Zamawiajqcy wymaga wykonania monitorowania pracy parametrow przepompowni

w oparciu o transmisje danych GPRS pomiedzy przepompowniami a punktem dyspozytorskim
na oczyszczalni Sciekéw poprzez otwartq rozbudowe istniejqcej wizualizacji parametrow
przepompowni na bazie systemu Citect'Scada, oprogramowanie PROFICY wersja &.
Zamawiajqcy, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza skladanie ,, produktéw”
réwnowaznych. Wszelkie ,,produkty” pochodzqce od konkretnych producentéw, okreslajq
minimalne parametry jakosciowe i cechy uzytkowe, jakim muszq odpowiadac towary, aby
spelni¢ wymagania stawiane przez zamawiajqcego i stanowiq wylqcznie wzorzec jakosciowy
przedmiotu zamowienia.

Zapytanie 2.
Prosimy o informacje czy zakres przedmiotu zamdwienia obejmuje wykonanie zasilania

przepompowni Sciekéw? W zalqczonej dokumentacji brak jest jakichkolwiek danych na ten
temat. Jezeli zasilanie przepompowni nalezy przyjaé do wyceny to prosimy o zamieszczenie na
stronie Zamawiajqcego projektow branzy elektrycznej.

Odpowied?:
Przedmiotem zamdwienia jest budowa sieci kanalizacyjnej i przepompowni Sciekow

sanitarnych wraz z rozruchem technologicznym. Wykonawca zobowiqzany jest do wykonania
zasilania elektrycznego wraz z automatykq. Zamawiajqcy uzyskal warunki techniczne od
Zaktadu Energetycznego, ktory zobowiqzal sie do wykonania zlqcza kablowego wraz z
opomiarowaniem. Ulozenie kabla elekirycznego do szafy sterowniczej przepompowni Sciekoéw
Jjest po stronie Wykonawcy.
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Zapytanie 3.
Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiajqcego danych niezbednych do wyceny

oSwietlenia terenu przepompowni P3 (dlugos¢ kabla, przekrdj kabla, rodzaj lampy, stupa
oswietleniowego). W przedmiarach jest tylko informacja o montazu stupa z lampqg
osSwietleniowq.

Odpowied?:

Kabel o dlugosci 4m YKY 3x2,5 + pret FeZn@8. Stup stalowy ocynkowany o$miokqtny
o dlugosci Sm z lampq oswietleniowq zewnetrzng umieszczonq na wysiegniku na wierzchotku
stupa. Stup oswietleniowy posadowi¢ na fundamencie betonowym prefabrykowanym. Lampe
wyposazy¢ w Zrédto Swiatta metahalogenowe o mocy 70W. Kabel zabezpieczyé wylqcznikiem
roznicowopradowym o wielkosci B10A.

Zapytanie 4.

Czy w przypadku przepompowni P1, P2, P4 nalezy przyja¢ do wyceny oswietlenie terenu
przepompowni? Jezeli tak to prosimy o zamieszczenie danych niezbednych do wyceny
(podobnie jak w pytaniu powyzej).

Odpowied?:
Dla przepompowni P1, P2, P4 nie przewiduje sie oswietlenia terenu.

Zapytanie 5.
Czy dla przepompowni Pl, P2, P4 przewidziane jest zagospodarowanie terenu?

W przedmiarze jest tylko informacja o montazu tych przepompowni. Jezeli zagospodarowanie
w/w przepompowni wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia prosimy o zamieszczenie
informacji o sposobie zagospodarowania terenu, a tym samym o uaktualnienie przedmiardéw..

Odpowied?:
Przepompownie PI1, P2, P4 to przepompownie przejezdne dla ktérych przewiduje sie

lokalizacje szaf sterowniczych oraz usytuowanie studni wodomierzowych. Nie przewiduje sie
budowy ogrodzenia przepompowni.

Zapytanie 6.
Jakiej firmy system monitoringu jest uzytkowany w Gminie?

Odpowied?:
System monitoringu w oparciu o system Citect Scada, oprogramowanie PROFICY wersja 8.

Integratorem systemu jest firma Hydro — Partner.

Zapytanie 7.
Kto jest wlascicielem systemu monitoringu?

Odpowied?:
Witascicielem systemu monitoringu jest Gmina Cedry Wielkie.
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Zapytanie 8.
Kto jest operatorem systemu monitoringu?

Odpowiedz:
Operatorem systemu monitoringu jest eksploatator gminnej sieci wod. kan. firma WEMA

S.C.

Zapytanie 9.
Czy zainstalowany system monitoringu umozliwia komunikacje systemu z urzqdzeniami

telemetrycznymi dowolnych producentow przepompowni?

Odpowiedz:
Tak umozliwia, z uwzglednieniem kompatybilnosci do istniejqcego systemu monitoringu
w oparciu o system Citect Scada, oprogramowanie PROFICY wersja §.

Zapytanie 10.
Czy Zamawiajqcy jest autorem systemu lub jezeli nie, to czy posiada udokumentowanqg

licencje na narzedzia projektowe do posiadanego systemu, czy udostepni narzedzia
projektowe do tego systemu wraz z peinq dokumentacjq do tych narzedzi, czyli elementy
niezbedne do zmian konfiguracji systemu (rozszerzenie listy zmiennych, zdefiniowanie nowych
#rédet danych, zdefiniowanie nowych komunikatéw alarmowych, zdefiniowanie nowych
parametréw archiwizacji i prezentacji danych) i zaprojektowanie nowych elementow
graficznych animowanej synoptyki? ;

Odpowied?:
Zamawiajqcy nie jest autorem systemu monitoringu. Zamawiajqcy posiada Certyfikat

Autentycznosci oprogramowania Proficy CIMPLICITY HMI ProServer 700 I/O. Nalezy
wykonaé rozbudowe systemu Citect Scada. Aktualnie w okresie gwarancji system
administruje firma Hydro — Partner.

Zapytanie 11.
Czy Zamawiajqcy posiada licencje na odpowiedniq ilos¢ wizualizowanych w systemie

zmiennych wystarczajqcq na rozbudowe aplikacji o kolejne, nowe przepompownie?

Odpowied?:
Zamawiajqcy posiada Certyfikat Autentycznosci oprogramowania Proficy CIMPLICITY HMI

ProServer 700 I/O. Kolejna rozbudowa sieci wymaga rozszerzenie posiadanej licencyi.

Zapytanie 12.
Czy Zamawiajqcy udostepnie nieodplatnie podmiotowi dostarczajgcemu kompletne

pompownie projekt bedacy czesciq sktadowq systemu monitoringu umozliwiajqcy rozbudowe
systemu monitoringu umozliwiajqcy rozbudowe systemu o kolejne obiekty?

Odpowiedz:
Nie posiadamy szczegétowych projektow.
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Zapytanie 13.

Zwracamy umowe na zapis ,, Zamawiajqcy zastrzega, Ze istniejqcy i funkcjonujqcy system
sterowania i monitoringu w oparciu o pakietowq transmisje danych GPRS nie moze byé¢
zmieniony na inny. Nie dopuszcza sie réwniez mozliwo$ci wspdtdziatania dwéch czy wiecej
odmiennych systeméw sterowania i monitoringu”. W przypadku gdy wilascicielem Iub
operatorem systemu jest producent pompowni zapis ten uniemozliwia uczciwg konkurencje i
Jest niezgodny z Ustawq Prawa Zamoéwienr Publicznych. W zwiqzku z tym prosimy o
potwierdzenie, ze dostawca pompowni przystosowuje sterownice Wwyposazajgc je w
odpowiednie sterowniki i karty sim, a samo wpigcie nowych pompowni do systemu jest po
Stronie operatora.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy wymaga kompleksowego wykonania monitorowania parametréw pracy

przepompowni w oparciu o itransmisje danych GPRS (bez wskazywania operatora)
z wykorzystaniem dostarczonych kart SIM wraz z otwartq rozbudowq istniejqcego systemu
wizualizacji parametréw przepompowni. Zamawiajqcy, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp,
dopuszcza skladanie , produktow” réwnowaznych. Wiszelkie ,produkty” pochodzqce od
konkretnych producentéw, okreSlajq minimalne parametry jakosciowe i cechy uzytkowe,
Jakim muszq odpowiadac towary, aby spetni¢ wymagania stawiane przez zamawiajgcego i
stanowiq wylqcznie wzorzec jakosciowy przedmiotu zamdwienia

Zapytanie 14.
Jako uzbrojenie na przewodach kanalizacyjnych zostaly wskazane studzienki inspekcyjne

425mm. Czy podane srednice dotyczq wymiaréw nominalnych okreslonych jako DN/ID, czy
Jjako DN/OD?

Odpowieds:
Srednice studzienki nalezy przyjaé jako DN/ID czyli 425/476mm.

Zapytanie 15.
Uprzejmie prosimy o zalqczenie na stronie internetowej Zamawiajqcego instrukcji wpiecia
pompowni do istniejqcego systemu monitoringu.

Odpowied?:
Zamawiajgcy wymaga wykonania monitorowania parametréw pracy parametrow

przepompowni w oparciu o transmisje danych GPRS pomiedzy przepompowniami a punktem
dyspozytorskim na oczyszczalni Sciekéw poprzez otwartq rozbudowe istniejqcej wizualizacji
parametrow przepompowni na bazie systemu Citect Scada, oprogramowanie PROFICY
wersja 8. Zamawiajqcy, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza skiadanie
., produkiow” réwnowaznych. Wszelkie ,,produkty” pochodzqce od konkretnych producentow,
okreslajq minimalne parametry jakoSciowe i cechy uzytkowe, jakim muszq odpowiadaé
fowary, aby spetnic wymagania stawiane przez zamawiajqcego i stanowiq wylqcznie wzorzec
Jjakosciowy przedmiotu zamowienia
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Zapytanie 16.
Prosze o udostepnienie w formie edytowalnej Oferty oraz zalqcznikéw do oferty.

Odpowied?:
Oferta oraz zalqczniki w formie edytowalnej zostaly zamieszczone na stronie

www.cedry-wielkie.pl w zakladce Najnowsze przetargi oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Cedry Wielkie dnia 14.03.2014r.

Zapytanie 17.
Prosze o informacje (nazwa, firma) do jakiego systemu monitoringu nalezy sie wpiqc z

projektowanymi przepompowniami.

Odpowied?:
System monitoringu w oparciu o system Citect Scada, oprogramowanie PROFICY wersja §.

Integratorem systemu jest firma Hydro — Partner.

Zapytanie 18.
Czy Zamawiajqcy bedzie pobierat oplate za zajecie pasa drogowego?

Odpowied?:
Zamawiajqcy za zajecie pasa drogowego przy drogach gminnych nie bedzie pobierat optaty.
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